



# C\_TADM51\_75<sup>Q&As</sup>

SAP Certified Technology Associate – System Administration (Oracle DB) with SAP NetWeaver 7.5

## Pass SAP C\_TADM51\_75 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

[https://www.pass4itsure.com/c\\_tadm51\\_75.html](https://www.pass4itsure.com/c_tadm51_75.html)

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

While setting up the RFC connections for a Central User Administration (CUA) in an AS ABAP-based SAP system, you are required to observe which of the following naming conventions? (There are 2 correct answers to this question)

Response:

- A. The required RFC connections have to be named identically to the logical system they are connecting to.
- B. The required RFC connections have to be named in capital letters.
- C. The users that are used for the RFC connections for the CUA need to be of type "SYSTEM" with authorization SAP\_ALL.
- D. The naming convention recommended by SAP for both RFC connections and logical system names, is the following: "CUA\_", for example, CUA\_DEV.
- E. You need to use trusted RFC connections for setting up a CUA environment.

Correct Answer: AB

---

**QUESTION 2**

Which SAP products use SAP NetWeaver? There are 3 correct answers to this question.

- A. SAP R/3 4.6C
- B. SAP CRM
- C. SAP Business All-In-One
- D. SAP ERP

Correct Answer: BCD

---

**QUESTION 3**

While you set up an operation mode and work process distribution screen, for which work processes can you increase the number by 1 without decreasing any others? There are 3 correct answers to this question.

- A. Reserved work processes
- B. Spool work processes
- C. Enqueue work processes
- D. Dialog work processes
- E. Update work processes

Correct Answer: ADE



#### QUESTION 4

Using SAPDOCCD.ini, you have several options for changing the way online documentation is accessed.

Which of the following statements are true? There are 3 correct answers to this question.

Response:

- A. You can change the access path to online documentation, depending on the user ID (in the SAP system) of the user calling help.
- B. You can change the access path to online documentation, depending on the logon language (in the SAP system) of the user calling help.
- C. You can change the access path to online documentation, depending on the release of the SAP system from which help is being called.
- D. You can change the access path to online documentation, depending on the SID (System ID) of the SAP system from which help is being called.

Correct Answer: BCD

---

#### QUESTION 5

Which of the following are repository objects in an AS ABAP-based SAP system? There are 2 correct answers to this question

- A. Buffers
- B. Programs
- C. Screens (dynpros)
- D. Client-independent Customizing settings

Correct Answer: BC

[Latest C\\_TADM51\\_75 Dumps](#)

[C\\_TADM51\\_75 VCE Dumps](#)

[C\\_TADM51\\_75 Practice Test](#)